
UCHWAŁA Nr XIX/113/2012 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 17 lutego 2012 r. 

 

w sprawie zlecenia realizacji zadania wynikającego z ustawy o wspieraniu rodziny  
i systemie pieczy zastępczej. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  
i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887 i Nr 288, poz. 1690) uchwala się,  
co następuje: 

 
 

§ 1. Zlecić Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie realizację 
zadania obejmującego pracę z rodziną w zakresie określonym ustawą z dnia 9 czerwca  
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


